
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb na úseku bezpečnosti práce

a požární ochrany

uzavřený mezi smluvními stranami:

Zhotovitel:
Plicková s.r.o.
se sídlem Vodochody 66, 411 84 StraŠkov-Vodochody
provozovna: Zítkova 814/4, 412 01 Litoměřice
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí n/L.
pod sp.zn. C37877
IČO: 052 76 713, DIČ: CZ052 76 713
číslo účtu:
zastoupená: Ludmila Plicková, jednatelka

a

Objednatel:
Město Litoměřice
Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958, DIČ: CZ00263958
zastoupené: Ing. Radek Lôwy, starosta města

ČI. 1. Předmět dodatku

Smluvní strany spolu dne 22.6.2023 uzavřely Smlouvu o posl{ytování služeb na úseku
bezpečnosti práce a požární ochrany (dále jen ,,Smlouva").
Tímto Dodatkem č. l ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek") se mění a doplňují některá ustanovení
Smlouvy.

ČI. 2. Změny Smlouvy

l. V ČI. 2 odst. 9 se objekty patřící objednateli v době podpisu Smlouvy mění a doplňují takto:

- Mírové náměstí Litoměřice (objekty čp./čo. 15/7, 16/8, 17/9, 245/8, 18/10)
- Máchovy schody č.p./čo. 13/4
- Litoměřice úl. Topolčianská čp./čo. 447/1
- Litoměřice ul. Pekařská čp./čo. 114 /2
- Litoměřice Městská policie, ul. Zahradnická čp./čo. 600/3
- Hájovna Kundratice 22
- Litoměřice úl. Stránského Cp. IČo. 442/34

2. V ČI. 4 odst.l se mění a doplňuje, že povinnosti zhotovitele dle Smlouvy se vztahují na tyto
objekty objednatele:
- Mírové náměstí Litoměřice (objekty čp./čo. 15/7, 16/8, 17/9, 245/8, 18/10)
- Máchovy schody č.p./čo. 13/4
- Litoměřice ul. Topolčianská čp./čo. 447/1
- Litoměřice ul. Pekařská čp./čo. 114/2
- Litoměřice Městská policie, ul. Zahradnická čp./čo. 600/3

Stránka 1z 3



- Hájovna Kundratice 22
- Litoměřice ul. Stránského Cp. IČo. 442/34

3. V ČI. 5 odst. l se text: ,,Tato smlouva nabývá účinnosti 22.6.2023" nahrazuje textem: ,,Tato
smlouva nabývá úČinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (ISRS)."

4. V ČI. 6 odst. l se text: ,,Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se
budou řídit ustanoveními obchodního zákoníku ČR." Nahrazuje textem: ,,Vztahy mezi
smluvními stranami neupravené touto smlouvou se budou řídit příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku."

Dále se do ČI. 6 doplňují odstavce 6 až 8 v tomto znění:
6.Město Litoměřice touto doložkou ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 128/2000
Sb., o obcích, v platném znění, potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřen po splnění všech
zákonných podmínek, jimiž uvedený zákon podmiňuje platnost tohoto právního jednání.

7.Smluvní strany jsou si vědomy, že město Litoměřice je povinným subjektem podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a pro platnost a účinnost tohoto právního jednání
vyslovují svůj souhlas se zveřejněním smlouvy v ISRS na dobu neurčitou a uvádějí, že
výslovně označily údaje, které se podle právních předpisů neuveřejňují. Zveřejnění provede
město Litoměřice.

8.Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 občanského
zákoníku mezi sebou před uzavřením této smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato
smlouva platně uzavřena dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

ČI. 6. ZávěreČná ustanovení

l. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Dodatku připojují smluvní strany své podpisy. Obě
smluvní strany stvrzují podpisem oprávněné osoby, že jsou plně seznámeny s obsahem tohoto
Dodatku a že tento je projevem jejich svobodné vůle a nebyl sjednán v tísni či za jednostranně
nevýhodných podmínek.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

3. Město Litoměřice touto doložkou ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 128/2000 Sb., o
obcích, v platném znění, potvrzuje, že tento Dodatek byl uzavřen po splnění všech zákonných
podmínek, jimiž uvedený zákon podmiňuje platnost tohoto právního jednání.
Rada města Litoměřice schválila uzavření tohoto Dodatku usnesením č. 361/14/2023 ze dne
19. 7. 2023.

4. Smluvní strany jsou si vědomy, že město Litoměřice je povinným subjektem podle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, a pro platnost a účinnost tohoto právního jednání vyslovují svůj
souhlas se zveřejněním Dodatku v ISRS na dobu neurčitou a uvádějí, že výslovně označily
údaje, které se podle právních předpisů neuveřejňují. Zveřejnění provede město Litoměřice.

Stránka 2 z 3



5. Smluvní strany podpisem tohoto Dodatku potvrzují, že ve smyslu § 1770 občanského zákoníku
mezi sebou před uzavřením tohoto Dodatku ujednaly dohodu, podle které je tento Dodatek
platně uzavřen dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

6. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (ISRS).

V Litoměřicích dľ,50 ,!.7:. !& V Litoměřicích d&5: g;

za Zhotovitele
Ludmila Plicková, jednatelka

za Objednatele
Ing. Radek Lôwy, starosta

Stránka 3 z 3


